Bu çalışmada, Ufk-ı Âti mecmuasının genel özellikleri, şekil
özellikleri, yayın politikası ve yazar kadrosu verildikten sonra seçilmiş birkaç
şiir örneği üzerinden derginin sanat görüşlerine bakılacaktır.

Ufk-ı Âti Mecmuasının Genel Özellikleri

Ufk-ı Âti , 17 Mart 1327 (30 Mart 1911) ile 4 Eylül 1327 (17
Eylül 1911) tarihleri arasında yayınlanmış on iki sayılık bir mecmuadır.
Tarihten anlaşılacağı üzere, dergi II. Meşrutiyetten üç yıl sonra çıkmıştır.
Yoğun istibdat devrinin ardından II. Meşrutiyet ilan edilince halk sevinç
naraları atarak neredeyse eli kalem tutan herkes özgürce yazmaya başlamıştır.

kapaklarda dergi hakkındaki yazılar, hatırlatmalar, teşekkür yazıları,
bilmeceler yer alırken iç kapakta edebi ve sosyal yazılar yer alır.

Yayın Politikası
Ufk-ı Âti mecmuası, 17 Mart 1327 (30 Mart 1911) ile 4 Eylül 1327 (17
Eylül 1911) tarihleri arasında yayınlanmış on iki sayılık bir mecmuadır. Yayın
tarihinden anlaşıldığı üzere mecmua Genç Kalemler (1910-1912) dergisinden
yaklaşık bir yıl sonra yayın hayatına girmiştir.

(Ufk- Âti,1327: İç kapak)

Toplamda 8 adet bulunan dergideki bu teşekkürlerin beşi
imzasız, ikisi Ufk-ı Âti imzalıdır.

Sonuç
Sanat ve edebiyat tarihi açısından önemli bir yere sahip olan süreli
yayınlar, geçmişle gelecek arasında kültür aktarımını sağlayan bir
hazinedir. İncelemiş olduğumuz Ufk-ı Âti, 17 Mart 1327 (30 Mart 1911)
ile 4 Eylül 1327 (17 Eylül 1911) tarihleri arasında Meşrutiyetten üç yıl
sonra çıkmış ve yayınlanmış olduğu dönemdeki sanat anlayışını bizlere
yansıtmıştır. Meşrutiyetten sonra içinde bulundukları özgürlük
havasının çabuk değişmesi ile siyasetten uzak kalmayı tercih ederek
daha çok sanat ve edebiyatla ilgilenmiştir.